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North Macedonia

12-056540/23-0002

09/11/2023 00:00:00

08/11/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Брзо замрзнато полупечено тесто за пица премачкано со доматно пире и 
поросено со рендан кашкавал. Состав: тесто за пица 64,7% (пченично 
брашно, сол, шеќер, квасец, масло), гауда сирење 20,5%, доматно пире 
14,8%. Пред конзумација термички треба да се обработи со печење во 
загреана рерна на 220Ц 5-6 минути. Производот е спакуван во 
транспарентна фолија и секундарно во картонска кутија со нето маса од 
330 г.
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